[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10
т. 8(84677) 9-14-00, 9-11-51
24.12.2018  № 357

«Об утверждении Плана проверок соблюдения

законодательства РФ о контрактной системе

в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального района Хворостянский

на первое полугодие 2019 года»

В соответствии с п. 3 ч. 3. ст. 99 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011 № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», с постановлением Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 20.08.2018 № 489 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района Хворостянский Самарской области»:
1. Утвердить План проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, проводимых муниципальным инспектором по внутреннему финансовому контролю Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области на первое полугодие 2019 года, согласно приложения.
2. Разместить настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский по экономике Зайцева А.Ф.
Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области                                                В.А. Махов
Исп. Зайцева И.Е. 8(846-77)9-15-07